
 
 

 
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТУПИНО 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

12.08.2021 №2237-п 

г. Ступино 

 
 

О внесении изменений в постановление  
администрации городского округа Ступино  
Московской области от 04.05.2018 №1445-п  
«О Комиссии по ценам и тарифам 
администрации городского округа Ступино 
и составе комиссии» 

 
 
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

уставом городского округа Ступино Московской области и кадровыми изменениями 

в администрации городского округа Ступино Московской области  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

 1. Внести в постановление администрации городского округа Ступино 

Московской области от 04.05.2018 №1445-п «О  Комиссии  по ценам и тарифам 

администрации городского округа Ступино и составе комиссии» (далее – 

постановление) следующее изменение: 

   1.1. приложение 2 к постановлению  изложить в новой редакции 

(прилагается). 

 2. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке и 

разместить на официальном сайте администрации, Совета депутатов и 

контрольно-счетной палаты городского округа Ступино Московской области. 



3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации городского округа Ступино Московской области 

Петрожицкую Л.В.  

 
 
 
Глава городского округа Ступино 
Московской области                                 С.Г.Мужальских 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  Приложение 2 
          к постановлению администрации  
          городского округа Ступино 
          от 12.08.2021 № 2237-п 
 

СОСТАВ 
комиссии по ценам и тарифам 

администрации городского округа Ступино 
 

Петрожицкая  Л.В. - заместитель главы администрации городского округа Ступино 

Московской  области  - председатель комиссии; 

Смольянинова Е.В. - начальник отдела по тарифам и ценообразованию управления 

экономики администрации городского округа Ступино Московской 

области  - заместитель председателя комиссии; 

Трифанова И.А. - главный экономист отдела по тарифам и ценообразованию 

управления экономики администрации городского округа Ступино 

Московской области - секретарь комиссии. 

Члены комиссии: 

Калабина Т.Е. 

 

Сакулина А.П. 

 

Липов Р.В. 

 

 

Котова И.В. 

 

 

Казакова Е.Н. 

 

Гимазов Р.А. 

 

Алексеева В.Д. 

 

 

Шишкова О.А. 

- начальник финансового управления администрации городского 

округа Ступино Московской области; 

- начальник управления экономики администрации городского 

округа Ступино Московской области; 

- председатель комитета по управлению имуществом- начальник 

отдела управления муниципальным имуществом администрации 

городского округа Ступино Московской области; 

- заместитель начальника управления ЖКХ - начальник отдела  

прогнозирования, планирования и анализа администрации 

городского округа Ступино Московской области; 

- начальник управления образования администрации городского 

округа Ступино Московской области; 

- председатель комитета  физической культуры и спорта  

администрации городского округа Ступино Московской области; 

- заместитель председателя комитета культуры и молодежной 

политики – начальник отдела культуры администрации городского 

округа Ступино Московской области; 

- заместитель председателя комитета культуры и молодежной 

политики – начальник отдела по работе с молодежью 

администрации городского округа Ступино Московской области; 

Голиков Г.В. - председатель Общественной палаты городского округа Ступино 

Московской области (по согласованию). 

 


